
Uchwała Nr 225/459/23 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 15 marca 2023r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wycinkę zakrzaczeń i drzew rosnących na 
działkach o nr . 230, 229/9. 222/10 i 258 w m. Michniowiec 

Na podstawie art.32 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
( Dz. U. z 2022r.,poz.1526) w związku z art.83 ust.1.pkt1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2004r, 
o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022r., poz.916 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

51 

1. Wyraża zgodę na usunięcie zakrzaczeń i drzew rosnących w ciągu drogi 
powiatowej Nr 2302R Czarna-Michniowiec na działkach o nr ewid. 230, 229/9, 
222/10 i 258 w miejscowości Michniowiec, należących do zasobu 
nieruchomości powiatu bieszczadzkiego. 

2. Wykaz zakrzaczenia i zadrzewienia przeznaczonego do usunięcia stanowi 
załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej Uchwały. 

82 

Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Panu Stanisławowi Salabura 
Nadzory i projektowanie budownictwa lądowego. 

83 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROJSTA 

Jarek Andruch



Załącznik Nr f do Uchwały Nr 225/459/23 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 
z dnia 15 marca 2023r. 

ZESTAWIENIE ISTNIEJĄCEGO ZADRZEWIENIA I ZAKRZEWIENIA DO WYCINKI 
DP NR 2302R CZARNA - MICHNIOWIEC 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

sz Obwód drzewa | Hlość drzew Powierzchnia na Gatunek drzewa / krzewu fem] zakrzewień [m2] 
mapie fszt.] 

1 $liwa tarnina Prunus spinosa 5 
2 Róża dzika Rosa canina 8 
3 Świerk zwyczajny Picea abies 55 1 
4 Brzoza brodawkowata Betula pendula 54 1 
5 Brzoza brodawkowata Betula pendula 54 1 
6 Świerk zwyczajny Picea abies 55 1 
7 Świerk zwyczajny Picea abies 56 1 
8 Świerk zwyczajny Picea abies 57 1 
9 Świerk zwyczajny Picea abies 51 1 
10 Brzoza brodawkowata Betula pendula 54 1 
11 Brzoza brodawkowato Betula pendula 59 1 
12 Brzoza brodawkowata Betula pendula 54 1 
13 Świerk zwyczajny Picea abies 50 1 
14 Świerk zwyczajny Picea abies 60 1 
15 Świerk zwyczajny Picea abies 55 1 
16 Świerk zwyczajny Picea abies 53 1 
17 Świerk zwyczajny Picea abies 52 1 
18 Świerk zwyczajny Picea abies 54 1 
19 Świerk zwyczajny Picea abies 55 1 
20 Brzoza brodawkowata Betula penduła 54 1 
21 Brzoza brodawkowata Betula pendula 53 1 
22 Brzoza brodawkowata Betula pendula 54 1 
23 Brzoza brodawkowata Betula pendula 58 1 
24 Brzoza brodawkowata Betula pendula 59 1 
25 Brzoza brodawkowata Betula pendula 51 1 
26 Brzoza brodawkowata Betula pendula 54 1 
27 Świerk zwyczajny Picea abies 50 1 
28 Świerk zwyczajny Picea abies 60 1 
29 Świerk zwyczajny Picea abies 55 1 
30 Świerk zwyczajny Picea abies 53 1 
31 Świerk zwyczajny Picea abies 52 1 
32 Świerk zwyczajny Picea abies 54 1 
33 Świerk zwyczajny Picea abies 55 1 
34 Świerk zwyczajny Picea abies 55 1 
35 Świerk zwyczajny Picea abies 56 1 
36 Świerk zwyczajny Picea ables 57 1 
37 Świerk zwyczajny Picea abies 51 1 
38 Świerk zwyczajny Picea abies 53 1 
39 Wierzba Salix sp. 100 
40 Jesion wyniosły Fraxinus excelsior 15 
41 Wierzba Salix sp. 45 
42 Śliwa tarnina Prunus spinosa 690 
43 Wierzba Salix sp. 480 
44 Sosna zwyczajna Pinus syłvestris zwyczajna 220 
45 Świerk zwyczajny Picea abies 250 
46 Brzoza brodawkowata Betula pendula 61 
47 Klon Acer platanoides 210 1 
48 Śliwa tarnina Prunus spinosa 72 
49 Wierzba Salix sp. 315           
 

Załącznik Nr f do Uchwały Nr 225/459/23 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 
z dnia 15 marca 2023r. 

ZESTAWIENIE ISTNIEJĄCEGO ZADRZEWIENIA I ZAKRZEWIENIA DO WYCINKI 
DP NR 2302R CZARNA - MICHNIOWIEC 

sz Obwód drzewa | Hlość drzew Powierzchnia na Gatunek drzewa / krzewu fem] zakrzewień [m2] 
mapie fszt.] 

1 $liwa tarnina Prunus spinosa 5 
2 Róża dzika Rosa canina 8 
3 Świerk zwyczajny Picea abies 55 1 
4 Brzoza brodawkowata Betula pendula 54 1 
5 Brzoza brodawkowata Betula pendula 54 1 
6 Świerk zwyczajny Picea abies 55 1 
7 Świerk zwyczajny Picea abies 56 1 
8 Świerk zwyczajny Picea abies 57 1 
9 Świerk zwyczajny Picea abies 51 1 
10 Brzoza brodawkowata Betula pendula 54 1 
11 Brzoza brodawkowato Betula pendula 59 1 
12 Brzoza brodawkowata Betula pendula 54 1 
13 Świerk zwyczajny Picea abies 50 1 
14 Świerk zwyczajny Picea abies 60 1 
15 Świerk zwyczajny Picea abies 55 1 
16 Świerk zwyczajny Picea abies 53 1 
17 Świerk zwyczajny Picea abies 52 1 
18 Świerk zwyczajny Picea abies 54 1 
19 Świerk zwyczajny Picea abies 55 1 
20 Brzoza brodawkowata Betula penduła 54 1 
21 Brzoza brodawkowata Betula pendula 53 1 
22 Brzoza brodawkowata Betula pendula 54 1 
23 Brzoza brodawkowata Betula pendula 58 1 
24 Brzoza brodawkowata Betula pendula 59 1 
25 Brzoza brodawkowata Betula pendula 51 1 
26 Brzoza brodawkowata Betula pendula 54 1 
27 Świerk zwyczajny Picea abies 50 1 
28 Świerk zwyczajny Picea abies 60 1 
29 Świerk zwyczajny Picea abies 55 1 
30 Świerk zwyczajny Picea abies 53 1 
31 Świerk zwyczajny Picea abies 52 1 
32 Świerk zwyczajny Picea abies 54 1 
33 Świerk zwyczajny Picea abies 55 1 
34 Świerk zwyczajny Picea abies 55 1 
35 Świerk zwyczajny Picea abies 56 1 
36 Świerk zwyczajny Picea ables 57 1 
37 Świerk zwyczajny Picea abies 51 1 
38 Świerk zwyczajny Picea abies 53 Fi 
39 Wierzba Salix sp. 100 
40 Jesion wyniosły Fraxinus excelsior 15 
41 Wierzba Salix sp. 45 
42 Śliwa tarnina Prunus spinosa 690 
43 Wierzba Salix sp. 480 
44 Sosna zwyczajna Pinus syłvestris zwyczajna 220 
45 Świerk zwyczajny Picea abies 250 
46 Brzoza brodawkowata Betula pendula 61 
47 Klon Acer platanoides 210 1 
48 Śliwa tarnina Prunus spinosa 72 
49 Wierzba Salix sp. 315 



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        

50 Sosna zwyczajna Pinus syłvestris zwyczajny 185 

51 Róża dzika Rosa canina 210 

52 Brzoza Betula penduła 151 

53 świerk zwyczajny Picea abies 20 

54 Jałowiec Juniperus 58 

55 Wierzba Salix sp. 63 

56 Śliwa tarnina Prunus spinosa 50 

57 Lipa drobnolistna Tilia cordata 50 

58 Róża dzika Rosa canin 35 

59 Lipa drobnolistna Tilia cordatu 35 

60 Wierzba Salix sp. 150 

61 Śliwa tarnina Prunus spinosa 180 

62 Róża dzika Rosa canina 170 

63 Klon jawor Acer pseudoplatanus 85 1 

64 Śliwa tarnina Prunus spinosa 84 

65 Brzoza Betula pendula 120 1 

66 Śliwa tarnina Prunus spinosa 81 

67 Róża dzika Rosa canina 64 

68 Brzoza Betula penduła 140 

69 Róża dzika Rosa canina 138 

70 Wierzba Salix sp. 90 

71 Świerk zwyczajny Picea abies 91 

72 Wierzba Salix sp. 370 1 

73 Topoła Populus 200 1 

74 Jesion wyniosty Fraxinus excelsior 90 1 

75 Jesion wyniosły Fraxinus excelsior 93 1 

76 Róża dzika Rosa canina 95 

77 Wierzba Salix sp. 85 

78 Wierzba Salix sp. 50 

79 Wierzba Salix sp. 125 

80 Jesion Fraxinus 130 

81 Śliwa tarnina Prunus spinosa 125 

82 Wierzba Salix sp. 160 1 

83 Jesion Fraxinus 190 1 

84 Róża Dzika Rosa canina 40 

85 Śliwa tarnina Prunus spinosa 44 

86 Kolina koralowa Viburnum opulus 48 

87 Wierzba Salix sp. 27 

88 Śliwa tarnina Prunus spinosa 27 

89 Wierzba Salix sp. 160 

90 Oisza czarna Alnus glutinosa 170 

91 Brzoza Betula penduła 168 

92 Wierzba Salix sp. 45 

93 Olsza czarna Alnus głutinosa 40 

94 Śliwa tarnina Prunus spinosa 51 
SUMA 45 5 806       
  

STAĘHSTA 

TV 
Marzk Bndruch 

 

50 Sosna zwyczajna Pinus syłvestris zwyczajny 185 

51 Róża dzika Rosa canina 210 

52 Brzoza Betula penduła 151 

53 świerk zwyczajny Picea abies 20 

54 Jałowiec Juniperus 58 

55 Wierzba Salix sp. 63 

56 Śliwa tarnina Prunus spinosa 50 

57 Lipa drobnolistna Tilia cordata 50 

58 Róża dzika Rosa canin 35 

59 Lipa drobnolistna Tilia cordatu 35 

60 Wierzba Salix sp. 150 

61 Śliwa tarnina Prunus spinosa 180 

62 Róża dzika Rosa canina 170 

63 Klon jawor Acer pseudoplatanus 85 1 

64 Śliwa tarnina Prunus spinosa 84 

65 Brzoza Betula pendula 120 1 

66 Śliwa tarnina Prunus spinosa 81 

67 Róża dzika Rosa canina 64 

68 Brzoza Betula penduła 140 

69 Róża dzika Rosa canina 138 

70 Wierzba Salix sp. 90 

71 Świerk zwyczajny Picea abies 91 

72 Wierzba Salix sp. 370 1 

73 Topoła Populus 200 1 

74 Jesion wyniosty Fraxinus excelsior 90 1 

75 Jesion wyniosły Fraxinus excelsior 93 1 

76 Róża dzika Rosa canina 95 

77 Wierzba Salix sp. 85 

78 Wierzba Salix sp. 50 

79 Wierzba Salix sp. 125 

80 Jesion Fraxinus 130 

81 Śliwa tarnina Prunus spinosa 125 

82 Wierzba Salix sp. 160 1 

83 Jesion Fraxinus 190 1 

84 Róża Dzika Rosa canina 40 

85 Śliwa tarnina Prunus spinosa 44 

86 Kolina koralowa Viburnum opulus 48 

87 Wierzba Salix sp. 27 

88 Śliwa tarnina Prunus spinosa 27 

89 Wierzba Salix sp. 160 

90 Oisza czarna Alnus glutinosa 170 

91 Brzoza Betula penduła 168 

92 Wierzba Salix sp. 45 

93 Olsza czarna Alnus głutinosa 40 

94 Śliwa tarnina Prunus spinosa 51 
SUMA 45 5 806 

STAĘHSTA 

TV 
Marzk Bndruch 


